
 

 

UCHWAŁA NR XII/64/15 

RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 10 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz 

na rok 2015 Nr V/16//15 z dnia 22 stycznia 2015 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/33/15 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 7 maja 2015 r.                        

– Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy na 2015 rok otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zuziak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8444



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XII/64/15 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKLADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W RADGOSZCZY NA 2015 ROK 

          (w złotych) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

 PRZYCHODY KOSZTY   

Stan 

Ogółem 

W tym 

Ogółem 

w tym:  Stan 

środków dotacja wpłata  środków 

obrotowych z budżetu (netto) do budżetu Podatek obrotowych 

na początek 

§ kwota 

nadwyżki docho- na koniec 

roku środków dowy roku 

budżetowego obrotowych  budżetowego 

 (§ 2370)   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

400   WYTWARZANIE         

   I ZAOPATRYWANIE         

   W ENERGIĘ  ELEKTRYCZNĄ,         

   GAZ I WODĘ 3 404 769 957 x 92 130 769 940 0 3 318 103 

 40002  Dostarczanie wody 3 404 769 957 2650 92 130 769 940 0 3 318 103 

900   GOSPODARKA  KOMUNALNA         

   I OCHRONA  ŚRODOWISKA 0 1 182 804 x 64 815 1 179 404 0 0 3 400 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 404 630 2650 64 815 403 120 0 0 1 510 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0 57 840 x 0 57 840 0 0 0 

 
90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0 720 334 x 0 718 444 0 0 1 890 

 

  RAZEM 3 404 1 952 761 x 156 945 1 949 344 0 3 318 3 503 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zuziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8444


		2015-12-31T10:11:46+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




